
24. 9. 2002

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Ústeckým patriotům se nelíbí průtahy v
rekonstrukci náměstí
Ústeckým patriotům, kteří
jdou do komunálních voleb jako Sdružení nezávislých (SNK), se
nelíbí neustálé průtahy v rekonstrukci Mírového náměstí. V
polovině 90. let měla stát podle tehdejších rozvojových programů
rekonstrukce tohoto centrálního ústeckého náměstí 40 miliónů
korun. Nyní už vedení Ústí počítá s 80 milióny korun, řekla dnes
novinářům starostka ústeckého obvodu Ústí nad Labem-střed
Majdalena Jelínková, která je na pátém místě kandidátky Ústeckých
patriotů.

Ústeckým patriotům, kteří
jdou do komunálních voleb jako Sdružení nezávislých (SNK), se
nelíbí neustálé průtahy v rekonstrukci Mírového náměstí. V
polovině 90. let měla stát podle tehdejších rozvojových programů
rekonstrukce tohoto centrálního ústeckého náměstí 40 miliónů
korun. Nyní už vedení Ústí počítá s 80 milióny korun, řekla dnes
novinářům starostka ústeckého obvodu Ústí nad Labem-střed
Majdalena Jelínková, která je na pátém místě kandidátky Ústeckých
patriotů.
Do poloviny srpna byla členkou ODS, za kterou také byla
zvolena starostkou centrálního ústeckého obvodu. Nyní je
nezávislá. Spolu se svými kolegy z kandidátky kritizovala
Jelínková současný vzhled Mírového náměstí. "Chybí jednotný
mobiliář, jako jsou lavičky, výlepové plochy a další vybavení,"
uvedla.
Odmítla odpovědnost své obvodní radnice za vzhled náměstí.
"Reklamní lavičky, propagační stánek společnosti Oskar a další
podobné hrůzy povolil na Mírovém náměstí magistrát," zdůraznila
obvodní starostka. "To není náměstí, to je autobusové nádraží,
říkají lidé, kteří do Ústí přijedou," dodala.
Ústečtí patrioti počítají s tím, že by mohli získat 15
procent hlasů. Spolupracovat v zastupitelstvu chtějí s každým,
kdo bude podporovat jejich program otevřeného dialogu veřejné
správy s občany. Zcela jednotni zatím nejsou v otázce možných
koalicí. Zatímco někteří patrioti nevylučují koalici s nikým,
tedy ani s KSČM a Sládkovými republikány, jiní to odmítají.
V Ústí nad Labem se v listopadových komunálních volbách chce
o přízeň voličů ucházet devět subjektů, což je stejný počet jako
v roce 1998.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

